
COMUNITA’ MONTANA SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO 

PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 

VERBALE/RELAZIONE NUCLEO DI VALUTAZIONE N.1  DEL 1 Aprile 2014 

 

Il giorno 1 Aprile 2014 alle ore 16,00 nella sede di segreteria comunitaria in ISILI si è riunito il nucleo di valutazione dell’ente composto dalla Dott.. 

Zedda Marco  presidente, dalla D.ssa Anna Franca Atzori  e dal Dr. Bruno  Carcangiu  

 

IL NUCLEO DI VALUTAZIONE 
 

Richiamata la normativa in materia di trasparenza di cui al D. lgs. 14 Marzo 2013 n. 33 recante riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 

pubblicità, trasparenza e diffusione di informazione da parte della Pubblica Amministrazioni; 

 

Dato atto che con propria nota del 23 Settembre 2013 l’ente è stato invitato a trasmettere entro il 30 Settembre la griglia degli adempimenti di cui 

all’allegato 1 della delibera CIVIT n. 71 /2013 al fine del rilascio dell’attestazione di cui all’allegato 1 e 2 della medesima deliberazione; 

 

Evidenziato che: 

 Con deliberazione del consiglio di amministrazione n. 4 del 21 Gennaio 2014 è stato nominato responsabile della trasparenza nella 

persona del segretario Dott. Marco Zedda  

 Il sito dell’ente è stato adeguato all’allegato recante “ struttura delle informazioni sui siti istituzionali” annesso alla normativa 

sopraindicata;  

 Riscontrato, previo confronto col  responsabile, che le diverse sezioni interessate dall’allegato 1 e 2 della delibera CIVIT 77/2013 

non risultano interamente compilate delle informazioni richieste, come risulta dall’allegata griglia di rilevazione; 

   

DELIBERA 

 

Di approvare l’allegata griglia di rilevazione compilata secondo lo schema allegato alla deliberazione ANAC 77/13 al fine cui all’art. 43 del 

D.Legislativo n. 33/13  anche per consentire allo scrivente nucleo l’emissione dell’attestazione, a cura del presidente , di cui all’allegato 1 e 2  della 

delibera CIVIT n. 77/2013 

  

IL NUCLEO DI VALUTAZIONE 

 

f.to Dott. .Zedda Marco                               f.to  D.ssa Anna Franca Atzori                              f.to Dr. Bruno Carcangiu 


